АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020 года                                                                                                №50

С. Оськино

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, так же имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»

 Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона 24.07.2007 №

209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области от 11.03.2019г. №18 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

при предоставлении муниципального имущества» администрация

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, так же имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации» (приложение №1).

2 Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                             Л.Н. Харланова

Виденеева Т.А. 2-85-66

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

от 28.09.2020г. №50

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, так же имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

п/

п

Номер

в

реестр

е

имуще

ства

"1"

Адрес

(местополо

жение)

объекта

"2"

Структурированный адрес объекта

Наимено

вание

субъекта

Российск

ой

Федерац

ии "3"

Наименование

муниципального

района/городског

о

округа/внутриго

родского округа

территории

города

федерального

значения

Наименование

городского

поселения/сельс

кого

поселения/внутр

игородского

района

городского

округа

Вид

населен

ного

пункта

Наимено

вание

населенн

ого

пункта

Тип

элемента

планиров

очной

структур

ы

Наимено

вание

элемента

планиров

очной

структур

ы

Тип

элеме

нта

уличн

о-

дорож

ной

сети

Наимено

вание

элемента

улично-

дорожно

й сети

Номе

р

дома

(вклю

чая

литер

у) "4"

Тип и

номер

корпу

са,

строе

ния,

владе

ния

"5"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Наименование органа

Администрация муниципального образования Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

Почтовый адрес

433002, Ульяновская область, Инзенский район, с. Оськино,

пл. Труда,  д.1Б

Ответственное структурное подразделение Администрация МО Оськинское сельское поселение

Ф.И.О. исполнителя Виденеева Татьяна Анатольевна

Контактный номер телефона 8 842 41 2 85 66

Адрес электронной почты oskino3@rambler.ru

Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" с

размещенным перечнем (изменениями, внесенными в

перечень)

www.inza.ulregion.ru

1

 421

433002,

Ульяновска

я область,

Инзенский

район, с.

Оськино,

пл. Труда,

д.1Б

Ульяновс

кая

область Инзенский район

Оськинское

сельское

поселение село Оськино

1Б -

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество "6"

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер

"7"

Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственного

кадастра

недвижимости

"8"

Основная характеристика объекта недвижимости "9"

Наименование

объекта учета "10"

Тип (площадь - для

земельных

участков, зданий,

помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания -

для сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

согласно проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/Проектируемое

значение (для объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерения (для

площади - кв. м;

для протяженности

- м; для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м) Номер

Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

движимое

имущество

 - - - -- - - -

Сведения о движимом имуществе "11"

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом "12"

организации, образующей

инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего

предпринимательства

Тип:

оборудова

ние,

машины,

механизм

ы,

установк

и,

транспор

тные

средства,

инвентар

ь,

инструме

нты, иное

Госуд

арств

енны

й

регис

траци

онны

й

знак

(при

налич

ии)

Наименов

ание

объекта

учета

Мар

ка,

моде

ль

Год

выпус

ка

Кадастро

вый

номер

объекта

недвижим

ого

имуществ

а, в том

числе

земельног

о участка,

в (на)

котором

располож

ен объект

Правообладатель

Документы

основание Правообладатель Документы основание

Полн

ое

наиме

нован

ие ОГРН ИНН

Дата

заклю

чения

догов

ора

Дата

окончани

я

действия

договора

Полн

ое

наиме

нован

ие

ОГР

Н ИНН

Дата

заклю

чения

догов

ора

Дата окончания

действия

договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Инструме

нты

-

бензокоса

«Штиль»

2012 -

-

Указать одно из значений:

в перечне (изменениях в

перечни) "13"

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым

имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне) "14"

Наименование органа,

принявшего документ Вид документа

Реквизиты

документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

в перечне

Администрация муниципального

образования Оськинское

сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области Постановление

28.09.

2020 50